
1 
 

 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 (dále i jen „ZD“) 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby 

 

 

s názvem: 

Centrum Krystal – práce pokojské  

 

zadávané v otevřeném řízení   
dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

UNIVERZITA KARLOVA 

se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 002 16 208, DIČ: CZ00216208 

ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. e) zákona   



2 
 

Obsah 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 
2. Druh zadávacího řízení, předpokládaná hodnota 
3. Předmět plnění veřejné zakázky, technické podmínky 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace 
6. Obchodní a platební podmínky 
7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
8. Požadavky na zpracování nabídky 
9. Způsob, doba a místo podání nabídek 
10. Způsob hodnocení a kritéria hodnocení 
11. Ostatní podmínky 
12. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
13. Seznam příloh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Centrum Krystal 

Sídlo zadavatele: José Martího 2/407, 162 00 Praha 6 – Veleslavín 

IČO: 00216208 

1.2. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Centrum Krystal – práce pokojské  

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00002967 

1.3. Zpracování osobních údajů 

Informace o zpracování osobních údajů zadavatelem Univerzita Karlova v rámci zadávání 

veřejných zakázek naleznete zde: https://www.cuni.cz/UK-9443.html. 

2. Druh zadávacího řízení, předpokládaná hodnota 

Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení 

Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Úklid v ubytovacích zařízeních      kód CPV 90911100-7   

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu ve výši 19 000 000,- Kč bez DPH. 
 
Při stanovení této hodnoty vycházel zadavatel zejména z nákladů vynakládaných jím na předmět 
plnění v předchozích letech. 

3. Předmět plnění veřejné zakázky, technické podmínky 

3.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění prací pokojské v pokojích a na chodbách 
hotelové části objektu Centra Krystal Univerzity Karlovy (dále také „UK“). Plnění je podrobněji 



4 
 

specifikováno ve  smlouvě o dílo (příloha č. 1 této ZD) a její příloze – Podrobná specifikace díla 
(zároveň příloha č. 2 této ZD). 
 
3.2. Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 
odpovědného zadávání veřejných zakázek. Odpovědné veřejné zadávání je proces, při kterém 
zadavatel nakupuje produkty, služby a stavební práce, které potřebuje, přičemž získává 
maximální hodnotu za peníze vytvářením prospěchu pro společnost a ekonomiku a minimalizací 
negativních dopadů na životní prostředí. 
Zadavatel v rámci plnění této veřejné zakázky od dodavatele vyžaduje při plnění 

předmětu plnění veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, důstojné pracovní 

podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění 

veřejné zakázky budou podílet.  

Dodavatel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů. 

Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v textu 

vzoru smlouvy o dílo – viz níže. 

3.3. Na základě zadávacího řízení bude uzavřena smlouva o dílo na provádění prací pokojské 
(dále také jako „smlouva“), uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, jejíž návrh tvoří přílohu č. 1. této ZD. 

3.4. Součinnost při finanční kontrole 

Dodavatelé musí při plnění veřejné zakázky vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch 

částí nabídek,  smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 

právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že 

budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., o 

kontrole /kontrolní řád/, v platném znění). Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou 

povinností bude vybraný dodavatel povinen smluvně zavázat také své poddodavatele. 

4. Doba, místo a podmínky plnění veřejné zakázky 

Místem plnění této veřejné zakázky je objekt zadavatele: Centrum Krystal, Praha 6, J. Martího 

2/407. 

Předpokládaná doba plnění této veřejné zakázky: na dobu neurčitou ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy. 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění: 
- základní způsobilosti dle § 74 zákona, 
- profesní způsobilosti dle § 77 zákona, 
- technické kvalifikace dle § 79 zákona. 

 
5.1. Základní způsobilost 
Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný 



5 
 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů pro bod 5. 1. písm. a) této ZD, 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

b) potvrzením příslušného finančního úřadu ve vztahu k  5. 1. písm. b) této ZD, 

c) písemným čestným prohlášením ve vztahu ke spotřební dani dle bodu 5. 1. písm. b) 
této ZD, 

d) písemným čestným prohlášením ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění dle 
bodu 5. 1. písm. c) této ZD, 

e) potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu 5. 1. 
písm. d) této ZD, 

f) výpisem z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k bodu 5. 1. písm. e) této 
ZD a to o skutečnosti, že dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán a že splňuje 
daný požadavek základní způsobilosti. 

 
Splnění základní způsobilosti dle tohoto odstavce lze nahradit předložením čestného 
prohlášení. Zadavatel doporučuje využití Přílohy č. 3 této ZD.  
 
5.2. Profesní způsobilost 
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

5.3.  Technická kvalifikace 
Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží: 



6 
 

5.3.1. dle ust. 79 odst. 2 písm. b) zákona - zadavatel požaduje, aby dodavatel v posledních 
3 letech realizoval alespoň 2 významné služby, splňující následující podmínky: 

 jejich předmětem byly práce pokojské v hotelovém zařízení, s minimálním počtem lůžek 
50, 

 smluvní odměna – cena za dílo byla min. 50 000,- Kč bez DPH měsíčně, 

 služba byla poskytovaná po dobu min. 24 měsíců, 

(dále také jen „významné služby“). 
 
Dodavatel prokáže splnění shora uvedeného kvalifikačního předpokladu předložením seznamu 
2 významných služeb, které musí splňovat podmínky uvedené shora v tomto odstavci. 
Seznam významných služeb bude zpracován formou čestného prohlášení, s tímto obsahem u 

každé významné služby: 

- údaje o objednateli,  
- název objednané služby, 
- termín plnění,  
- přesný popis dodavatelem poskytnutého plnění,  
- údaje dokládající splnění podmínek uvedených shora v tomto odstavci, 
- kontaktní údaje odpovědné osoby objednatele, u které lze ověřit pravdivost uvedených 

informací.  
 

Zadavatel doporučuje použití vzoru čestného prohlášení, který je přílohou č. 5 této výzvy. 

 
5.4. Pravost, stáří a další požadavky na doklady o kvalifikaci 
V souladu s § 45 zákona je dodavatel oprávněn předložit pouze kopie dokladů o kvalifikaci.  

Doklady o kvalifikaci mohou dodavatelé v nabídkách nahradit čestným prohlášením nebo 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87. 

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení. 

5.5. Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, základní 
způsobilost známých poddodavatelů 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem 

v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat podle § 83 

zákona. 

Zadavatel v souladu s § 85 odst. 1 zákona požaduje, aby dodavatel předložil doklady prokazující 
základní způsobilost podle § 74 zákona u těch svých poddodavatelů, jejichž pomocí prokazuje 
část kvalifikace. 

5.6. Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V souladu s § 82 zákona v případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost 
a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 
5.7. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V souladu s § 81 zákona v případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady 

vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 

zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 



7 
 

5.8. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

V souladu s § 83 zákona může dodavatel prokázat určitou část technické kvalifikace nebo 

profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje, této jiné osoby, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

 
5.9. Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace podle čl. 7 této ZD předložením jednotného 

evropského osvědčení pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

5.10. Seznam kvalifikovaných dodavatelů a systém certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění části kvalifikace podle této ZD i předložením výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 226 a násl. zákona. 

Dodavatel je rovněž oprávněn prokázat splnění části kvalifikace podle této ZD předložením 

certifikátu vydaného v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů podle § 233 a 

násl. zákona. 

6. Obchodní a platební podmínky 

6.1. Zadavatel v příloze č. 1 této ZD (vzor smlouvy) definoval základní požadavky na 
předmět, rozsah a lhůty plnění této veřejné zakázky. Dále jsou ve vzoru smlouvy jednoznačně 
definovány obchodní a platební podmínky této veřejné zakázky. Místa, která jsou určena k 
doplnění a budou doplněna před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem, jsou ve vzoru 
smlouvy žlutě podbarvena. 
 
6.2. Zadavatel nepožaduje, aby součástí nabídky dodavatele byl vyplněný vzor smlouvy, 
požaduje však, aby dodavatel v rámci podání nabídky předložil vyplněnou přílohu č. 4 - Tabulka 
pro stanovení nabídkové ceny, která bude před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem ke 
smlouvě přiložena a stane se tak nedílnou součástí smlouvy, jako její příloha č. 2. 
 
6.3. Podáním nabídky dodavatel akceptuje obchodní a platební podmínky stanovené v 
této ZD a jejích přílohách. 
 
6.4. Pojistná smlouva na pojištění odpovědnosti za škody vůči třetím osobám 
Dodavatel odpovídá zadavateli za škody způsobené na majetku zadavatele a majetku třetích 
osob v souladu s návrhem smlouvy dle přílohy č. 1 této ZD. Pojištění odpovědnosti za škodu 
požaduje zadavatel po dodavatelích v minimální výši pojistného lnění 1 mil Kč z jedné pojistné 
události. 
 
Potvrzení (certifikát) či obdobný dokument prokazující, že činnost dodavatele je kryta do 
požadované výše v rámci pojištění za škody způsobené na majetku zadavatele a majetku 
třetích osob v souladu s platnou pojistnou smlouvou, bude vybraným dodavatelem 
předložen před podpisem Smlouvy zadavateli k posouzení splnění podmínek této ZD. 



8 
 

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli veškerou součinnost a zajistit, aby 
pojistná smlouva odpovídala podmínkám této ZD.  

7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

7.1. Dodavatel je povinen doplnit nabídkovou cenu do cenové tabulky obsažené v zadávacích 
podmínkách. Nabídkovou cenu je dodavatel povinen uvést v členění cena v Kč bez DPH, sazba 
DPH, samostatně výše DPH v Kč a nabídková cena v Kč včetně DPH.  
 
Tabulka pro stanovení nabídkové ceny je Přílohou č. 4 této ZD. Nevyplnění či absence 
tabulky dle tohoto odstavce může mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze 
zadávacího řízení. 
 
7.2. Zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje možnost změny 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a to v důsledku změny DPH: 
K ceně sjednané ve smlouvě v Kč bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) vždy 

v zákonem stanovené sazbě a výši k datu uskutečnění zdanitelného plnění.  

7.3. V případě, že bude nabídka dodavatele obsahovat rozpor mezi nabídkovými cenami 
uvedenými na různých místech v nabídce, je rozhodná výše nabídkové ceny či jejích částí 
uvedená v tabulce pro stanovení nabídkové ceny, která je Přílohou č. 4 této ZD. 
 
7.4. Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. 
Pokud by tak učinil, či uvedl nabídkovou cenu v jiné formě či měně než zadavatel požaduje, je 
zadavatel oprávněn dodavatele vyloučit z další účasti. 

8. Požadavky na zpracování nabídky 

8.1. Forma nabídky 

Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze v elektronické formě.  
 

8.2. Povinné podmínky zpracování nabídky 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.  

Pokud zadavatel v této ZD vyžaduje předložení dokumentů podle právního řádu České 

republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 

tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Doklad ve 

slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se 

podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným 

prohlášením. 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v rámci zadávacího řízení budou či mohou být zveřejněny 

doklady a dokumenty, kterými prokazuje dodavatel v nabídce kvalifikaci, např. pro účely 

vyhotovení Oznámení o výběru dodavatele dle §123 písm. b odst. 2 zákona a žádá dodavatele, 

aby, pokud považuje některé údaje v nabídce obsažené v souladu s § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění, za své obchodní tajemství, tyto konkrétně označil 

(např. na předložené kopii dokumentu s předmětnými údaji začerněnými či jinak 



9 
 

anonymizovanými). Pokud tak neučiní, má se zato, že údaje obsažené v nabídce obchodním 

tajemstvím nejsou. 

8.3. Společná nabídka 
V případě společného podání nabídky jsou dodavatelé povinni přiložit k nabídce kopii smlouvy, 
z níž vyplývá závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím 
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. Smlouva také musí obsahovat přesnou specifikaci konkrétních 
částí plnění veřejné zakázky, které budou plnit jednotliví dodavatelé zavázaní ze zde v tomto 
odstavci uvedené smlouvy. 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též 
osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu 
zadávacího řízení. 
 
8.4. Doporučené podmínky zpracování nabídky 

Zadavatel doporučuje dodavateli zpracovat nabídku podle níže uvedených doporučení, přičemž 

může využít vzory dokladů předané v přílohách této ZD. Důvodem pro vyloučení dodavatele ze 

zadávacího řízení však nebude, pokud dodavatel po formální stránce nezpracuje nabídku tak, jak 

doporučuje zadavatel.  

8.5. Obsah a členění nabídky 

Nabídka bude obsahovat veškeré údaje a dokumenty požadované v této ZD.  

Zadavatel doporučuje sestavit nabídku v tomto členění: 

1) úvodní strana s názvem veřejné zakázky obchodní firmou a sídlem dodavatele; 

2) obsah nabídky; 

3) smlouva (společná nabídka) podle čl. 5.6. a 8.3  této ZD, je-li uzavřena; eventuálně 
doklady prokazující splnění kvalifikace ve smyslu čl. 5.6. této ZD; 

4) poddodavatelská smlouva, je-li uzavřena; eventuálně doklady prokazující splnění 
kvalifikace ve smyslu čl. 5.5. této ZD; 

5) doklady prokazující splnění základní způsobilosti dle čl. 5.1 této ZD (zadavatel 
doporučuje využití přílohy č. 3 této ZD); 

6) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle čl. 5.2 této ZD; 

7) doklady prokazující splnění technické kvalifikace dle čl. 5.3 této ZD; 

8) čestné prohlášení - seznam významných služeb dle 5.3.1 této ZD (zadavatel 
doporučuje využití přílohy č. 5 této ZD); 

9) údaje o obchodním tajemství dle 8.2. této ZD; 

10) vyplněná Příloha č. 4 – Tabulka pro stanovení nabídkové ceny 

11) ostatní dokumenty, jsou-li požadovány v této ZD; 

12) prohlášení o počtu listů. 

Zadavatel doporučuje podání nabídky nejlépe v jednom pdf. souboru. 

 

9. Způsob, doba a místo podání nabídek 



10 
 

9.1. Způsob a místo podání nabídek 

Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

dostupným na adrese: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html. 

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznou 

dodavatelé v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na adrese: 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.  

Nabídka bude vložena dodavatelem v elektronické formě do elektronického nabídkového listu, 

vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění všech 

podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na 

straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. 

Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají být 

součástí nabídky dodavatele. 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK lze 

nalézt na adrese: http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system.  

9.2. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele (viz adresa veřejné zakázky v čl. 1.2 

této ZD) v sekci „Informace o veřejné zakázce“. 

9.3. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné a nemohou se ho tak účastnit ani 

dodavatelé, kteří podali nabídku ve výběrovém řízení. 

10. Způsob hodnocení a kritéria hodnocení 

Nabídky budou v souladu s § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
 

10.1. Vymezení kritérií hodnocení 
V rámci ekonomické výhodnosti bude hodnocena pouze výše nabídkové ceny.  

10.2. Způsob hodnocení 

Pro hodnocení bude rozhodující nabídková cena  - sazba za 1 hod poskytování služby v Kč 
bez DPH.  

Hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny bude provedeno prostým matematickým 
porovnáním výše nabídkových cen. Nejúspěšnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

11. Ostatní podmínky 

11.1. Varianty nabídky 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

11.2. Náklady uchazečů 
Dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


11 
 

11.3. Změna zadávacích podmínek 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit podmínky tohoto zadávacího řízení při 

dodržení pravidel dle § 99 zákona. 

11.4. Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční dne 8. 11. 2019 v 10:00 hod. Sraz 

účastníků budovou na adrese Centrum Krystal v Praze 6, J. Martího 2/407. 

11.5. Součinnost před podpisem smlouvy 
Zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení 

a) originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k 
dispozici, a 

b) potvrzení (certifikát) či obdobný dokument prokazující, že činnost dodavatele je kryta 
do požadované výše v rámci pojištění za škody způsobené na majetku zadavatele a 
majetku třetích osob v souladu s platnou pojistnou smlouvou, dle čl. 6.4 této ZD,  

c) eventuálně další doklady dle této ZD. 
 

U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu (dále jen „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích 
podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje 
zadavatel uvede v dokumentaci o veřejné zakázce. Pro tyto účely umožní Ministerstvo 
spravedlnosti zadavateli dálkový přístup k údajům o skutečném majiteli podle zákona 
upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob; pro účely výkonu dozoru podle 
části třinácté hlavy II umožní takový přístup Ministerstvo spravedlnosti také Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže. 
Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle předchozího odstavce, zadavatel ve 
výzvě podle odstavce shora vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence 
obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 
těmito doklady jsou zejména 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

V případě výzvy podle odstavců shora se postupuje podle § 46 odst. 1 obdobně. 
Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky 
podle odstavců shora. 

12. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V souladu s § 96 odst. 1 a 2 zákona, je zadávací dokumentace zveřejněna na profilu zadavatele: 
https://zakazky.cuni.cz/. 
Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti dle ust. § 98.  
Zadavatel doporučuje, aby dodavatelé podávali Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
V případě, že podání přes E-ZAK nebude možné, může být žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace doručena na email: ovz@ruk.cuni.cz.   
Zadavatel ve lhůtě dle zákona uveřejní vysvětlení a případné související dokumenty, vč. 

přesného znění žádosti, na profilu zadavatele. 

mailto:ovz@ruk.cuni.cz


12 
 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 

žádosti. 

13. Seznam příloh 

Přílohy zadávací dokumentace: 

1. Návrh Smlouvy o dílo 
2. Podrobná specifikace díla a jeho provádění – příloha č. 1 Smlouvy o dílo 
3. Vzor - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, 
4. Tabulka pro stanovení nabídkové ceny 
5. Vzor – čestné prohlášení – seznam významných služeb 

 
V Praze, dne 22.10.2019.  
 

 

 

…………………………………………………… 

Tomáš Lacina 

ředitel centra Krystal 

 

 

 


	Centrum Krystal – práce pokojské 
	1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky
	1.1. Identifikace zadavatele
	1.2. Identifikace veřejné zakázky
	1.3. Zpracování osobních údajů

	2. Druh zadávacího řízení, předpokládaná hodnota
	Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

	3. Předmět plnění veřejné zakázky, technické podmínky
	4. Doba, místo a podmínky plnění veřejné zakázky
	5. Požadavky na prokázání kvalifikace
	5.5. Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, základní způsobilost známých poddodavatelů

	7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
	8. Požadavky na zpracování nabídky
	8.1. Forma nabídky
	Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze v elektronické formě. 
	8.3. Společná nabídka
	V případě společného podání nabídky jsou dodavatelé povinni přiložit k nabídce kopii smlouvy, z níž vyplývá závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Smlouva také musí obsahovat přesnou specifikaci konkrétních částí plnění veřejné zakázky, které budou plnit jednotliví dodavatelé zavázaní ze zde v tomto odstavci uvedené smlouvy.
	Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení.

	8.5. Obsah a členění nabídky
	Zadavatel doporučuje podání nabídky nejlépe v jednom pdf. souboru.
	9.1. Způsob a místo podání nabídek
	9.2. Lhůta pro podání nabídek
	9.3. Otevírání nabídek

	10. Způsob hodnocení a kritéria hodnocení
	12. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace
	13. Seznam příloh
	5. Vzor – čestné prohlášení – seznam významných služeb


